Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ДЕПАРТАМЕНТ  ВНУТРЕННЕЙ  И  КАДРОВОЙ

ПОЛИТИКИ  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
 П Р И К А З

Белгород

_______________    №______

Об утверждении

изменений в устав

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением

Правительства Белгородской области от 17 января 2011 года № 6-пп
«Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменении типа
и ликвидации областных государственных учреждений, а также утверждения

уставов областных государственных учреждений и внесения в них изменений»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить изменения в устав областного государственного

автономного профессионального образовательного учреждения «Валуйский

индустриальный техникум» (прилагается).

2. Областному государственному автономному профессиональному

образовательному учреждению, указанному в пункте 1 настоящего приказа,

в установленном порядке обеспечить государственную регистрацию изменений

в устав и в течение 14 дней со дня издания настоящего приказа представить

в департамент внутренней и кадровой политики области документы,

подтверждающие внесение записи в Единый государственный реестр

юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Первый заместитель

начальника департамента

   внутренней и кадровой

        политики области

А.А. Изварин

${STAMP}

${REGDATE

}

${REGNUM}